UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 69/2014 – DEFERIMENTO

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e de

conformidade com os termos de Edital PRORH nº 65/2014 item 3(três);

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para Professor

Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAUDE

Departamento: Medicina

Área de Conhecimento: Cirurgia Geral

ERNESTO COMELLI JÚNIOR

Área de Conhecimento: Ginecologia e Obstetrícia

CARLOS ALBERTO BATISTA DA SILVA

FABIANE SLOBODA CORDEIRO

Área de Conhecimento: Infectologia

BERNARDO MONTESANTI MACHADO DE ALMEIDA

MAURO YUKIO TAMESSAWA

Área de Conhecimento: Medicina Interna

Não houveram candidatos inscritos

Área de Conhecimento: Neurociências

LUIZ CESAR LOPES

NATASCHA CARDOSO DA FONSECA

Área de Conhecimento: Oncologia / Hematologia

ANDRÉ SCARTEZINI MARQUES

CARLOS AUGUSTO ALBACH

CYNTHIA HOLZMANN KOEHLER

Área de Conhecimento: Ortopedia

DALTON BERRI

Área de Conhecimento: Pediatria

Não houveram candidatos inscritos

Área de Conhecimento: Pneumologia

PEDRO RICARDO SOUZA COMPASSO

Área de Conhecimento: Reumatologia

Não houveram candidatos inscritos

Área de Conhecimento: Saúde da Família e Comunidade

Não houveram candidatos inscritos

Ponta Grossa, 27 de maio de 2014.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitora